

Skyt Holding Herning ApS
Gåsdalvej 12, 6920 Videbæk

CVR-nr. 28 86 69 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Skyt Holding Herning ApS Gåsdalvej 12 6920 Videbæk |
| | CVR-nr.: 28 86 69 41 |
| | Stiftet: 1. juli 2005 |
| | Hjemsted: Videbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Søren Nikolaj Skyt |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre helt eller delvis ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.188 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.971 kr. mod 62.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har indgået en akkordaftale med Sparekassen Kronjylland som led i en samlet ordning.

Den samlede forpligtelse er afsat i balancen, og skal afvikles successivt frem til 31. marts 2023. Forpligtelsen afvikles med kr. 100.000 hver den 31. marts.

Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe midler til ovenstående samt øvrige omkostninger, hvorfor selskabet aflægges efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -5.188 | -5.125 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -3.071 | 66.661 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-712</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | -8.971 | 61.536 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>1.144</u> |
| Årets resultat | <u>-8.971</u> | <u>62.680</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -28.428 | 28.428 |
| Overføres til overført resultat | <u>19.457</u> | <u>34.252</u> |
| Disponeret i alt | <u>-8.971</u> | <u>62.680</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 78.428 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 78.428 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 78.428 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.144 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 1.144 |
| Omsætningsaktiver i alt | 0 | 1.144 |
| Aktiver i alt | 0 | 79.572 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 252.000 | 252.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 28.428 |
| Overført resultat | -827.243 | -846.700 |
| Egenkapital i alt | -575.243 | -566.272 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 100.000 | 199.946 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 100.000 | 199.946 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 7.401 |
| Anden gæld | 463.243 | 426.497 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 475.243 | 445.898 |
| Gældsforpligtelser i alt | 575.243 | 645.844 |
| Passiver i alt | 0 | 79.572 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 252.000 | 0 | -880.952 | -628.952 |
| Resultatandel | 0 | 28.428 | 34.252 | 62.680 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 252.000 | 28.428 | -846.700 | -566.272 |
| Resultatandel | 0 | -28.428 | 19.457 | -8.971 |
| | 252.000 | 0 | -827.243 | -575.243 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har indgået en akkordaf tale med Sparekassen Kronjylland som led i en samlet ordning.

Den samlede forpligtelse er afsat i balancen, og skal afvikles successivt frem til 31. marts 2023. Forpligtelsen afvikles med kr. 100.000 hver den 31. marts.

Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe midler til ovenstående samt øvrige omkostninger, hvorfor selskabet aflægges efter going concern.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 712 | 0 |
| | <u>712</u> | <u>0</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.144 |
| | <u>0</u> | <u>-1.144</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 50.000 | 50.000 |
| Afgang i årets løb | -50.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2022 | 28.428 | -38.233 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -11.956 | 66.661 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -16.472 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>28.428</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>78.428</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Det Vide Hus 2016 ApS | Videbæk | 100 % |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som vedrører underskudsfræførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.